
Horní 
fy  V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 109 -O M I/2020

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov

se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

IČO: 00259322

DIČ: CZ00259322

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-862175349/0800

zastoupen: Alexandr Terek, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Petra 
Bednářová, tel.: 724 755 079. Zaměř zveřejněn dne... ^

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) Smlouva schválena usnesen™ d£3j/?2/

Ddlum zveřejněni smlouvy.........

a Fmaoční krytí ■ podpis spr. rozpoťtu........... ^

Zhotovitel: Jiří Pavlík ptynertfa podpis osoby za vženou správnost

se sídlem / místem podnikání: Žižkova 121, 363 01 Ostrovveí'6|nén0napr0,,lu......

IČO: 10344012

DIČ: CZ 6106040534

bankovní spojení: ČSOB Ostrov

číslo účtu: 109771853/0300

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u Živnostenského úřadu Ostrov

tel.: 608 027 980

e-mail: ravenservis@seznam.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Tadeáš Pavlík, tel.:
777 670 557

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.t občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tento:

d o d a t e k  č . 4 ke s m l o u v ě  o d í l o  na r e a l i z a c i  s t a v b y

ze dne 2 2 . 7 . 2 0 2 0

Stránka 1 z 2

mailto:ravenservis@seznam.cz


^  Horní 
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 109-O M I/2020

„Restaurování kamenných prvků v interiéru a exteriéru, 
restaurování dřevěné vchodové přepážky, zhotovení 

vchodových dveří v boku předsíně kostela sv. Jiří, Horní
Slavkov“

Preambule
Předmětem dodatku č. 4 jsou vícepráce a méněráce, které vyvstaly v průběhu realizace. 
Vzhledem k nerovnému kamennému ostění by pro osazení dřevěných dveří musel být kamenný 
portál upraven. Se zástupcem památkové péče byl projednán potřebný rozsah zásahu do 
kamenného ostění, který byl z hlediska památkové péče nepřípustný. Z tohoto důvodu muselo 
být nalezeno jiné vhodné řešení na uzavření prostoru západní bašty. Po konzultaci investora se 
zástupcem památkové péče bylo zhodnoceno jako nejvhodnější řešení výměna dřevěných 
dveří za kovanou mříž stejného typu jako u oken v sakristii. Cena díla zůstává nezměněna.

Článek I.

Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 4 se mění rozsah díla daný ustanovením č. II. Předmět plnění smlouvy o 
dílo ze dne 22.7.2020 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II „SOD' 
a práce nad rámec sjednaného díla dle rozpočtu víceprací a neprovedepráce dle rozpočtu 
méněprací uvedeného v příloze č. 1 dodatku č.4, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 4 změněna, zůstávají v platnosti v 
původním znění.
Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis.
Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet víceprací a méněprací č. 1.
Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 4 byl uzavřen po vzájemném 
projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele 

Alexandr Terek, starosta

V Horním Slavkově dne
frE S 0W )90T 9Z 3 =310 ZTO t-fr EOT O l  

ZD-uiBuznsjfsiíUflSUDAej '0 8 6  ZZO 8 0 9  0ZP+

AOJ1SO t o  E9E ' t Z I  eAO>iZ!2
r e u J d  o u |S D iu D J O > ( 3 3 f o i u n  

n 3 1? A JD Z U O > )  -  I U l? A O Jn L > JS 3 J

S I A b 3 S  N3AVH - M ill ed  NIC

Za zhotovitele 

Jiří Pavlík

V Horním Slavkově dne ? O ýoZýZ

MĚSTO 
RNÍSLAVKOV

- 1-

Stránka 2 z 2



Příloha č .l - soupis víceprací a méněprací

'ZHOTOVENÍ VCHODOVÝCH DVEŘÍ KOSTELA SV. JIŘÍ, HORNÍ SLAVKOV" 
č.j. 1172/2020/HS/OMI

Položkový rozpočet - méněpráce
Ozn. Název Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH

TnOl/P Nové dveře vchodové jednokřídlové 19 800,00 Kč 23 958,00 Kč
Celkem méněpráce 19 800,00 Kč 23 958,00 Kč

Položkový rozpočet - vícepráce
Ozn. Název Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH

TnOl/P
Nová kovaná mříž typu mříže okna Z01 - 
sponkovaná barokní mříž 19 800,00 Kč 23 958,00 Kč

Celkem vícepráce 19 800,00 Kč 23 958,00 Kč


